

جدول زمانبندی

آزمون پذیرش دستیار دوره های تکمیلی تخصصی (فلوشیپ) سال ۱۴۰۱

جدول زمانبندی آزمون به شرح ذیل به اطلاع کلیه داوطلبان و دانشگاه های متولی رسانده می شود.

<p>روزهای سه شنبه و چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۱ و ۱۴۰۱/۰۳/۱۰</p> <p>از طریق دانشگاه های متولی برگزاری آزمون</p>	<p>دریافت کارت ورود به جلسه آزمون</p>
<p>روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲</p> <p>در یک مکان در هر دانشگاه و رأس ساعت ۹ صبح</p> <ul style="list-style-type: none"> • مراتب برگزاری آزمون دانشگاه علوم پزشکی تهران از طریق سایت دانشگاه (azmoon.tums.ac.ir) به اطلاع داوطلبین رسانیده می شود. • مراتب برگزاری آزمون دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی از طریق سایت دانشگاه (http://msp.sbmu.ac.ir/) به اطلاع داوطلبین رسانیده می شود. • مراتب برگزاری آزمون دانشگاه علوم پزشکی ایران از طریق سایت دانشگاه (https://iums.ac.ir/index.php?site=fmddsse) به اطلاع داوطلبین رسانیده می شود. • سایر دانشگاه های علوم پزشکی از طریق سایت تحصیلات تکمیلی همان دانشگاه به اطلاع داوطلبین رسانیده می شود. 	<p>برگزاری آزمون کتبی (به صورت کاغذی و غیرمتمرکز و در برخی موارد به صورت الکترونیک)</p>
<p>روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۳</p> <p>از طریق دانشگاه های متولی برگزاری آزمون</p>	<p>بررسی به اعتراضات آزمون کتبی</p>
<p>کلیه رشته ها از تاریخ <u>۱۴۰۱/۰۳/۱۶</u> لغایت <u>۱۴۰۱/۰۳/۱۸</u> در صورت نیاز، امکان ادامه فرآیند برگزاری مرحله شفاهی آزمون از تاریخ <u>۱۴۰۱/۰۳/۲۱</u> لغایت <u>۱۴۰۱/۰۳/۲۳</u> وجود خواهد داشت.</p>	<p>آزمون شفاهی*</p>
<p>کلیه دانشگاه ها به مدت ۲ هفته پس از برگزاری و اتمام مرحله شفاهی آزمون</p>	<p>بررسی به اعتراضات آزمون شفاهی*</p>
<p>نتیجه نهایی بعد از بررسی های لازم توسط دبیرخانه شورای آموزش پزشکی و تخصصی با رعایت مقررات از طریق دانشگاه های متولی برگزاری آزمون اعلام می گردد.</p>	<p>اعلام نتیجه</p>

* اطلاع رسانی زمان و مکان برگزاری مرحله شفاهی آزمون توسط دانشگاه های متولی برگزاری آزمون خواهد بود.

* **دانشگاه های مجری برنامه آموزشی** موظف می باشند پس از اطلاع رسانی به داوطلبین در تاریخ مشخص شده نسبت به دریافت اعتراضات مرحله شفاهی آزمون، بررسی اعتراضات توسط گروه های محترم تخصصی و نیز اعمال نتایج آن اقدام نمایند.

پس از آن **هیچ گونه اعتراضی از سوی دبیرخانه شورای آموزش پزشکی و تخصصی قابلیت بررسی نخواهد داشت.**